
Förbundets hemmabaneskjutning 6,5mm  Omgång 6. 2013.

Klass Namn Förening 1 2 3 4 S:a Prispeng

A Jim Nilsson Gimo 49 45 44 48 = 186 40

A Casper Söderberg Vaksala 45 46 46 48 = 185

B Camilla Grydén Vaksala 48 48 47 46 = 189 40

B Mikael Blom Vaksala 48 44 41 48 = 181

C Caroline Törnvall Ultuna 49 49 49 50 = 197 60

C Peter U Larsson Vaksala 50 50 48 48 = 196 40

C Kjell Lind Bälinge-Jumkil 48 50 48 49 = 195

C Stefan Sahlén Gimo 48 46 46 48 = 188

C Bengt-Olov Valldemo Ultuna 0 0 0 0 = 0

D Göran Tibell HLK 49 48 49 48 = 194 40

D Bengt Myrberg Skogstibble 47 49 48 48 = 192 20

D Göran Jansson Vaksala 43 45 43 47 = 178

E Erik Ivarsson USK 44 48 47 44 = 183 20



Summa omgång

Klass Namn Förening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6

Summa 

Sammanlagt

5 bästa 

omgångarna

A Casper Söderberg Vaksala 179 183 188 0 186 185 921 921

A Jim Nilsson Gimo 185 0 184 180 182 186 917 917

B Camilla Grydén Vaksala 0 182 182 190 186 189 929 929

B Mikael Blom Vaksala 169 0 151 172 169 181 842 842

C Caroline Törnvall Ultuna 194 198 0 195 197 197 981 981

C Peter U Larsson Vaksala 196 197 195 195 192 196 1171 979

C Kjell Lind Bälinge-Jumkil 191 192 191 196 195 195 1160 969

C Stefan Sahlén Gimo 188 0 191 186 184 188 937 937

C Bengt-Olov Valldemo Ultuna 172 172 0 163 180 0 687 687

D Göran Tibell HLK 192 190 191 193 190 194 1150 960

D Bengt Myrberg Skogstibble 191 191 192 190 190 192 1146 956

D Göran Jansson Vaksala 183 181 184 182 178 178 1086 908

E Erik Ivarsson USK 177 183 188 180 183 183 1094 917



Summa prispengar sammanlagt

Klass Namn Förening Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Omg.5 Omg.6 S:a

A Casper Söderberg Vaksala 40 40 40 120

A Jim Nilsson Gimo 40 40 40 120

B Camilla Grydén Vaksala 40 40 40 40 40 200

B Mikael Blom Vaksala 40 40

C Peter U Larsson Vaksala 60 40 60 40 40 240

C Caroline Törnvall Ultuna 40 60 60 60 220

C Kjell Lind Bälinge-Jumkil 40 60 40 140

C Stefan Sahlén Gimo 0

C Bengt-Olov Valldemo Ultuna 0

D Bengt Myrberg Skogstibble 20 40 40 20 40 20 180

D Göran Tibell HLK 40 20 20 40 20 40 180

D Göran Jansson Vaksala 0

E Erik Ivarsson USK 20 20 20 20 20 20 120


